
ZARZĄDZENIE NR 7/2013 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA BARYCZ 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego 

Nadleśnictwa Barycz 

 

NP.-013-3/13 

 

 Na podstawie art. 35 pkt.1 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(tekst jednolity:  Dz. U. Nr 12 z 2011 r. poz. 59 z późn. zm.), § 22 i § 25 Statutu 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 

dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL LP oraz w oparciu o 

Zarządzenie nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 

2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (znak:EO-

014-24/12), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 01 kwietnia 2013 roku wprowadzam do stosowania Regulamin 

Organizacyjny Nadleśnictwa Barycz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc dotychczasowy regulamin organizacyjny z dnia 02 listopada 2006 roku 

wprowadzony Zarządzeniem nr 11/2006 Nadleśniczego Nadleśnictwa Barycz, 

zmieniany aneksami nr 1 z dnia 01.02.2007 r. i nr 2 z dnia 31.10.2007 r. 

 

 

Podpisał  

Nadleśniczy Nadleśnictwa Barycz 

Jan Dąbrowski 


